
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان 
قم از دســتگیری هکر ۱۵ ســاله اکانت شاد 
معلمان و مدیــران مدارس در قــم خبر داد. 
ســرهنگ علی موالی افــزود: در پی مراجعه 
تعــدادی از معلمــان و مدیران مــدارس به 

پلیس فتا اســتان مبنی بر اینکه پیام هایی از 
شماره های ناشناس با عناوین »شاد مدیران 
مدارس«، »اینترنت دانش آموزی« و »اهدای 
۱۲ گیگ اینترنت رایگان« برای آنها ارسال و 
در ادامه با استفاده از ترفندهای متقلبانه منجر 

به هک شدن حســاب کاربری شبکه شاد آنها 
شده اســت، بلافاصله موضوع در دستور کار 
ماموران ایــن پلیس قرار گرفــت. وی افزود: 
پس از بررســی صورت گرفته مشــخص شد 
بدافزار یکسان بر روی گوشی افراد نصب شده 

و متهم از این طریق به پیامک ها دسترســی 
پیدا کرده اســت. رئیس پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی استان قم گفت: با اقدامات تخصصی 
کارشناسان مشــخصات یک دانش آموز ۱۵ 
ساله شناسایی و طی تعامل با حراست آموزش 
و پرورش و هماهنگی با مقام قضائی اســتان 
نامبرده همراه پدرش در پلیس فتا استان قم 
حاضر و اظهارات وی اخذ شد. وی ادامه داد: 
متهم به اسم پشتیبانی شــاد، فایل بدافزار را 
با متنی برای مدیران با عنوان »لطفا شــاد را 
بروزرسانی کنید« را ارســال کرده و سپس با 
دسترســی به پیامک های قربانیــان اقدام به 
لاگین به اکانت شــاد آنها نمــوده و در ادامه 
مدیریت کانال های اطلاع رســانی مدارس را 
در دست گرفته و اقدام به تغییر نام و محتوای 
کانال به کانال های موزیــک و فان کرده که 
در نهایت کانال را در قبال شــارژ همراه اول 
به فروش می رسانده است. موالی بیان داشت: 
سپس همدست ۱۶ ساله وی نیز در این پلیس 
حاضر و طی تحقیقات عنوان داشت خطوط 
مدیران مدارس را از طریق جست وجو در بین 
گروه های آموزشی به دست آورده و در اختیار 
دوســت خود قرار می داده است. وی از ارسال 
این پرونده به مرجع قضائی اســتان خبر داد 
و افرود: با همکاری »فاوا« استان و هماهنگی 
معاون دادستان شهرستان قم، از طریق پیامک 
به خطوط به دست آمده اطلاع رسانی شد تا در 
صورت تمایل نســبت به طرح شکایت اقدام 

نمایند.
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رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس فتا 
فراجا از شناسایی و انهدام تعداد ۲۶ فقره پرونده مربوط به 
مجرمان حرفه ای فعال در زمینه کلاهبرداری رایانه ای در 
بستر بازارهای آنلاین و شبکه های اجتماعی و پلتفرم های 
خارجی با ارزش ریالی بیش از ۶۰۷ میلیارد ریال طی ماه 
اخیر خبر داد. سرهنگ مصطفی نوروزی، اظهارکرد: با وصول 
پرونده های متعددی به پلیس فتا در یکی از استان های 
شمالی کشور با موضوع کلاهبرداری در قالب درج آگهی های 
جعلی در سایت های آگهی محور، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. رئیس مرکز 
مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس فتا فراجا گفت: 
متهم پرونده با درج و انتشار آگهی های جعلی در قالب کار 
در منزل، بسته بندی، محصولات آرایشی و بهداشتی، فروش 
املاک و غیره اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرده 
است. سرهنگ نوروزی ادامه داد: با بررسی های تخصصی 

و اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا 
در نهایت متهمان اصلی پرونده در یکی از استان های شمال 
شرق کشور شناسایی و پس از اخذ مجوزهای قضائی دستگیر 
شدند. وی گفت: متهمان دستگیرشده در بازجویی های 
صورت گرفته به این کلاهبرداری ها اعتراف کردند و در 
بررسی مخفیگاهشان، ادله مرتبط با پرونده شامل ۱۴ عدد 
سیم کارت مجرمانه، ۶۳ عدد کارت بانکی و سه دستگاه 
تلفن همراه هوشمند کشف و ضبط شد. این مسئول سایبری 
با بیان اینکه تعداد پرونده های متشکله در این خصوص 
تاکنون ۱۸۰ فقره با ارزش ریالی بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال بوده 
است، افزود: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از 
سوی واحدهای پلیس فتا استان ها، طی یکماه اخیر تعداد 
۲۶ فقره باند و مجرم حرفه ای فعال در زمینه کلاهبرداری 
رایانه ای در بستر بازارهای آنلاین و شبکه های اجتماعی و 
پلتفرم های خارجی با ارزش ریالی بیش از ۶۰۷ میلیارد ریال 

شناسایی و منهدم شدند که در این رابطه ۴۴ نفر دستگیر و به 
مراجع قضائی معرفی شده است. رئیس مرکز مبارزه با جرائم 
ملی و سازمان یافته پلیس فتا در توصیه به شهروندان گفت: با 
توجه به استفاده مجرمان از شگرد درج آگهی های جعلی در 
بستر بازارهای آنلاین و اخذ مبالغی از شهروندان تحت عنوان 
بیعانه و کلاهبرداری با این شیوه، اکیدا توصیه می کنیم قبل 
از ملاقات حضوری با درج کننده آگهی و اطمینان از صحت 
موضوع و وجود کالا، به هیچ عنوان اقدام به واریز وجه تحت 
عنوان بیعانه یا پرداخت کل مبلغ کالا به حساب های معرفی 
شده نکنند. وی ضمن بیان سوابق متعددی از سوءاستفاده 
از شهروندان متقاضی کار در منزل یا استخدام از سوی 
مجرمان، از عموم مردم خواست تا در صورت درخواست 
آگهی دهنده مبنی بر ارسال مدارک هویتی از طریق 
شبکه های اجتماعی و یا ارائه شماره کارت و حساب های 
بانکی و یا درخواست ثبت نام در سایت های خریدوفروش 
ارز دیجیتال و تقاضای خرید رمزارز، به هیچ عنوان توجه 
 ننموده و مراتب را سریعا از طریق سایت پلیس فتا به نشانی

 www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

انهدام ۲۶ باند کلاهبرداری رایانه ای 

شرور سابقه دار دستگیر شد
فرمانده انتظامی بروجرد گفت: شرور سابقه دار 
که در یکی از محلات بروجرد اقدام به قمه کشی 
کرده بود شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ مهدی 
مهدوی کیا افزود: در پی اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر 
قمه کشی، شرارت و ایجاد رعب و وحشت برای 
شهروندان در یکی از محلات بروجرد، بلافاصله 
ماموران وارد عمل شده و پس شناسایی عامل 
شرارت وی را دستگیر کردند. وی اظهارداشت: در 
بررسی های انجام شده مشخص شد متهم از افراد 

شرور و سابقه دار بوده و به دفعات مختلف به جرم 
عربده کشی، نزاع دسته جمعی و قمه کشی دستگیر 
شده است. فرمانده انتظامی بروجرد با اشاره به اینکه 
این فرد شرور به جرم خود اعتراف کرده، گفت: 
متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده به مقام قضائی 
تحویل شد. سرهنگ مهدوی کیا افزود: پلیس اجازه 
قدرتنمایی و اخلال در نظم عمومی به هیچ فردی را 
نخواهد داد و با هماهنگی مراجع قضائی با مخلان 

نظم و امنیت برخورد خواهد شد .

قاچاق طلا با گلدان های مسی
رئیس پلیس فرودگاه استان اصفهان از کشف ۵۶عدد سکه 
و ۸۰۰ گرم طلای آب شده به ارزش ۲۰ میلیارد ریال که در 
گلدان های مسی جاساز شده بودند خبر داد. سرهنگ ذبیح ا... 
دلاور بیان داشت: ماموران مستقر در گیت بازرسی پلیس 
فرودگاه استان اصفهان حین کنترل بار مسافر یکی از پروازهای 
خارجی با هوشیاری خود متوجه وجود اشیای مشکوک در آن 
شده و بلافاصله وسایل این مسافر را مورد بررسی دقیق قرار 
دادند. وی افزود: پس از بازرسی دقیق از وسایل بار این مسافر 
۵۶ عدد سکه مربوط به دوره پیش از انقلاب و ۸۰۰ گرم طلاي 
آب شده که به شکلی ماهرانه داخل گلدان های مسی سوغات 
اصفهان جاساز شده بود؛ کشف شد. رئیس پلیس فرودگاه 
استان اصفهان ارزش طلاهای مکشوفه را برابر ارزیابی 
کارشناسان مربوطه ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: دراین 
رابطه یک متهم دستگیر و به همراه پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

دستگیری اعضاي شرکت هاي هرمي 
فرمانده انتظامي استان گیلان از شناسایی و دستگیری 
۱۵ نفر از اعضاي شرکت هاي هرمي و شبکه اي در طرح 
عملیاتي ۶ روزه خبر داد. سردار عزیزا... ملکي هدف از اجراي 
طرح هاي انتظامي را افزایش احساس امنیت و کاهش جرائم 
در سطح جامعه عنوان کرد و اظهارداشت: مجموعه انتظامی با 
برخورد قاطع با مجرمان و تشدید اقدامات پیشگیرانه به صورت 
شبانه روزي براي تامین امنیت تلاش مي کند. وي در ادامه 
گفت: با هدف شناسایی و دستگیری اعضاي شرکت هاي 
هرمي و شبکه اي، طرح عملیاتي ۶ روزه به صورت متمرکز 
در سطح استان اجرا شد. فرمانده انتظامي استان گیلان از 
شناسایی و دستگیري ۱۵ نفر از اعضاي شرکت هاي هرمي و 
شبکه اي و انهدام دو باند طي عملیات های جداگانه در اجرای 
این طرح خبر داد و افزود: متهمان با تشکیل پرونده براي سیر 
مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شدند. این مقام ارشد 
انتظامي در پایان با تاکید بر جدیت و قاطعیت پلیس در اجرای 
مستمر طرح های مقابله ای و پیشگیرانه بیان داشت: اجراي 
طرح هاي مشابه با هدف ارتقا امنیت با جدیت در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

سارقان منزل به دام افتادند
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان 
منزل حین سرقت در محله سیدخندان خبر داد و گفت: 
سارقان پس از سومین سرقت متوالی دستگیر شدند. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای افزود: در پی اعلام شهروندان و تماس با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حضور سارقان در 
منزلی در محله سیدخندان به سرعت ماموران کلانتری ۱۲۰ 
سیدخندان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
اظهارکرد: ماموران بی درنگ وارد عمل شده و در تعقیب و 
گریز یکی از سارقان را دستگیر و سارق دیگر به صورت پیاده 
با استفاده از تاریکی شب متواری شد. موقوفه ای ادامه داد: 
ماموران به حضور خودروی سارقان در ابتدای خیابان پی 
بردند و با یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه متهم سوم را که داخل 
خودرو منتظر همدستان خود بود، دستگیر شد که در بررسی ها 
مشخص شد پلاک خودرو سرقتی بوده و متعلق به خودروی 
دیگری است و در بررسی داخل خودرو انواع مختلف ابزار و 
آلات سرقت و... کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
خاطرنشان کرد: متهمان ۴۰ و ۴۳ ساله در تحقیقات ابتدایی 
به جرم ارتکابی و سرقت منزل در محل سیدخندان و سه فقره 
سرقت با همدستی یکدیگر اعتراف کردند که مال باختگان 
شناسایی و به کلانتری مراجعه و اموال خود را شناسایی کردند. 

کشف 10۶ کیلو حشیش 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی  از کشف 
۱۰۶ کیلوگرم موادافیونی از خودرو وانت بار در مشهد خبر 
داد. سردار ابراهیم قربان زاده بیان داشت: تیم های مرکز 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر خراسان رضوی در 
اقدامی اطلاعاتی محموله موادافیونی که از استان های شرقی 
به خراسان رضوی قاچاق شده بود را ردزنی کردند. وی افزود: 
ماموران مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر در این 
عملیات ضربتی خودرو وانت بار حامل موادمخدر را در ورودی 
شهر مشهد متوقف و در بازرسی از این خودرو ۱۰۶ کیلوگرم 
حشیش را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
خراسان رضوی خاطرنشان کرد: در این عملیات ضربتی ۲ 
متهم دستگیر و تحقیقات با دستورات تخصصی مقام قضائی 

ادامه دارد.

 شلیک مرگبار 
در خیابان پاسداران

۲ مرد به دلیل اختلاف مالی با شلیک 
مستقیم به سمت سر یک مرد ۶۴ ساله او 
را به قتل رساندند و از محل جرم متواری 
شدند. عقربه ها ساعت ۲۱ را نشان می داد که 
صدای شلیک یک گلوله آرامش شبانگاهی 
خیابان پاسداران را در هم شکست. ماموران 
پلیس پس از اطلاع از موضوع در صحنه جرم 
حاضر شده و مشاهده کردند مرد ۶۴ ساله ای 
در داخل خودروی پژو ۲۰۷ به ضرب گلوله 
به قتل رسیده است. با توجه به احراز وقوع 
قتل، ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
همراه بازپرس ویژه قتل در صحنه جرم 
حاضر شدند و تحقیقات به صورت تخصصی 
بررسی  و  پلیسی  تحقیقات  شد.  دنبال 
دوربین های مداربسته صحنه جرم حکایت 
از این داشت که ضاربان ۲ نفر بودند که با 
شلیک به سر مقتول، این جنایت را رقم زده و 
سپس به صورت پیاده از صحنه جرم متواری 
شدند. بازرسی صحنه جرم حاکی از این بود 
که گلوله شلیک شده سبب تخریب شیشه 
جلوی سمت راننده شده و پوکه گلوله شلیک 
شده که در داخل خودرو کشف شد، متعلق به 
سلاح کلت بوده است. تحقیقات کارآگاهان 
پلیس آگاهی از دوستان و نزدیکان مقتول 
حکایت از این داشت که مقتول با فردی 
که تبعه افغان بوده، اختلاف حساب داشته 
است. تحقیقات پلیسی به منظور رازگشایی 
از این قتل و دستگیری متهمان، زیرنظر 
ماموران پلیس آگاهی تهران و تحت نظارت 

بازپرس ویژه قتل در حال انجام است. 

قتل پسر بچه ۶ ساله به دست 
نامادری سنگدل

نامادری سنگدل که می گوید مشکل 
اعصاب و روان دارد کودک ۶ ساله اش را 
با خفه کردن به قتل رساند. ۲۹ خردادماه 
خانمی با مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ 
تماس می گیرد و جملات نامفهومی را بیان 
می کند، بعداز قطع تلفن ماموران پلیس 
چندین بار با آن شماره تماس می گیرند و 
زمانی که پاسخی دریافت نمی کنند به آن 
تماس مشکوک می شوند و به محل مراجعه 
می کنند. ماموران با حضور در محل با جسد 
بی جان کودک ۶ ساله روبه رو شده و بلافاصله 
با عوامل اورژانس تماس می گیرند. پس از 
حضور عوامل اورژانس در صحنه حادثه و 
معاینه جسد بی جان کودک ۶ ساله مرگ 
وی تایید می شود. با دستور بازپرس کشیک 
دادسرای جنایی تهران جسد پسربچه برای 
تشخیص دقیق علت مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل می شود. همچنین ماموران متوجه 
می شوند که فردی که با پلیس تماس گرفته 
نامادری کودک بوده است که این فرد هم با 
دستور قضائی به اتهام قتل دستگیر شده و به 
کلانتری جنت آباد منتقل می شود. پزشکی 
قانونی بعداز بررسی اعلام می کند کودک به 
قتل رسیده است و خفگی عامل قتل بوده 
است. نامادری سنگدل که براساس اسناد و 
مدارک هویتی ۲۴ سال سن دارد در اعترافات 
اولیه اش در مقابل بازپرس پرونده اعلام کرده 

است که مشکل اعصاب و روان دارد.


